МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27 февраля 2020 года  №  — 245-пр_—
---------------------------------------- г. Ставрополь

г , ^ . = г = ь . . Е г г " % . к ;=
(ОБЖ) в Ставропольском крае в 2019/2U учеоном году

в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании
итогового протокола жюри регионального этапа всероссийской °™мпиады
школьников по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ)

ОТ 11 февраля 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ;

1 1 Результаты регионального этапа всероссийской
школьников по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ)
в Ставропольском крае в 2019/20 учебном году (дата проведения ,

11 „ призеров регионального этапа всероссий
ской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
( Г ж )  в Ставропольском крае в 2019/20 учебном году (дата проведения -
10, 11 февраля 2020 года) (приложение 2).

2 Отделу общего образования министерства образования Ставро
польского края (Чубова О.Н., Малахатка А.А.) совместно с
поограммно-информационного обеспечения министерства образования
Ставропольского края (Барсуков Н.А.) разместить на официальном сайте
министерства образования Ставропольского края в информационно-теле
коммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ, а также работы
б Г т е л е Г  и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по основам безопасности жизнедеятельности (О В Д
в Ставропольском крае в 2019/20 учебном году с указанием сведении об

участники^^^^^ за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Н.А.Лаврову.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Е.Н.Козюра
Министр

Приложение 1
к приказу министерства
образования
Ставропольского края

Результаты регионального этапа

Мадоян Ангелина Арамаисовна
Моругина Анастасия Алексеевна
Стрюкова Ангелина Александровна
Сандуленко Ева Сергеевна
Репина Ангелина Юрьевна
Зинковский Илья Алексеевич
Рябов Игорь Дмитриевич
Юшков Дмитрий Иванович
Могилина Варвара Витаньевна
Колесникова Екатерина Сергеевна
Погорелова Владислава Демидовна
Егорова Тереза Романовна

крае

Шпаковский
г. Пятигорск
г. Пятигорск
г. Пятигорск
Шпаковский

Новоалександровский
г. Пятигорск
Шпаковский

Красногвардейский
г. Пятигорск
г. Пятигорск
г. Пятигорск

Минераловодский
г. Пятигорск

Изобильненский
Грачевский

г. Ставрополь
г. Невинномысск

г. Пятигорск
Буденновский
Новоселицкий
Новоселицкий
г. Ставрополь

Минераловодский
Александровский
Минераловодский

г. Ставрополь

Образовательная организация

9 класс___________________
М БОУ "СОШ  № 9 им. Рыбникова"

■ М БО У СО Ш  № 5 г.П ятигорска

М БО У СО Ш  Х°5 г.П ятигорска

М БОУ СОШ  № 5 г.П ятигорска

М БОУ " С 0 Ш Х д 16"

М ОУ СОШ  Хо4______________

МБОУ СОШ № 12 г .П я ти горск а

М БОУ "СОШ  № 16"

М КО У Гимназия №1_______

М БО У СО Ш  № 5 г.П ятигорска

М БОУ С ОШ  Х°5 г.П ятигорска

М БОУ С О Ш  № 12 г.П я ти горск а

3 1 9

29 Киндюшенко Никита Валерьевич
I Вадимовна

31

33
Яшин Максим Евгеньевич
Шаповалова Анастасия Романовна
Евенко Дмитрий Сергеевич
Мастепаненко Николай Николаевич
Тоцкая Екатерина Романовна
Федоров Артем Васильевич
Бобрусёв Владимир Евгеньевич

Прокопова Валерия Алексеевна
Макарова Анастасия Александровна
Матвиенко Илья Павлович
Богданов Кирилл Иванович
Иванова Анна Игоревна
Карпенко Елизавета Евгеньевна
Котова Евгения Андреевна
Гончаров Андрей Александрович
Чесноков Тимофей Игоревич
Баландина Жанна Александровна
Седьмова Анастасия Геннадьевна
Головань Марина Васильевна
Беляев Данил Дмитриевич
Якубов Марк Игоревич
Алишихов Мурад Залимханович
Эшназаров Жасурбек Жахонгирович
Матухнов Данила Витальевич
Кл и мен ко Анастасия Алексеевна

Ренат Игоревич

Изобильненскии

М КО У  С ОШ  № 18 пос. Загорский
М БОУ "СОШ  Х«2" И ГО СК

' Япоцкий Павел Александрович
Брацыхина Виктория Сергеевна
Данилина Милана Гумаровна

М БОУ кадетская школа им. Ермолова
М БО У  "СОШ №2" И ГОСК

М БО У  СОШ  № 12

2 3  [Данилова Валерия Алексеевна
2 4  1грудиев Роман Евгеньевич
25 Крехов Николай Александрович
26  [ватвинов Денис Петрович
27  Расторгуев Д аниил 1^оревич

28  [Дровалев Денис Николаевич
29  Гладков Михаил Сергеевич
30 |х а р и н  Н икита С е ^ е в и ч

31 Манатова Аминат Руслановна
32 [Папанова Ангелина Сергеевна
33 [Лаптева Александра Владимировна
34  |Колодина Алина Евгеньевна
3 5  [Бурлаков Захар Юрьевич
36 Шведов Александр Владимирович
37  Долгополов Виктор Викторович
38 [Букреев Кирилл Николаевич

44 Симерзин Дмитрий В^имирович
45 Рябчук Д аниил А ндреевич

46 |чуенко Владислав Викторович
47 |д юмин Денис Юрьевич
48 |ляхов Валерий Сергеевич
49 [Чудиков Данила Викторович
50 IУмаров Михаил Александрович
51 [Тонкошкурова Софья Михайловна

52 Щубовикова Анастасия Сергеевна

56 [Судаков Сергей Андреевич
57 Стецко Илья Евгеньевич
58 [Фищенко Артём Алексеевич

г. Пятигорск
г. Пятигорск
г. Пятигорск
г. Пятигорск
г. Ставрополь
Буденновский
Шпаковский
г. Ставрополь
Буденновский
г. Ставрополь
г. Ставрополь
г. Ставрополь

Красногвардейский
Буденновский
Буденновский
Буденновский

М БОУ СО Ш  №5 г.Пятигорска
М БОУ CQUJ № 22 г. Пятигорск
М БОУ Гимназия №4
М БОУ С О Ш  №8 ~ П ятигорска
М БОУ С О Ш  №37
М ОУ СО Ш  №6 с. Архангельского
МБОУ "Лицей № 2 "

М БОУ лицей № 8

М ОУ С О Ш  №7 с .С тар одубск ого

М БОУ кадетская ш кола им. Ерм олова

М БОУ кадетская школа им. Ерм олова

М БОУ С О Ш № б"

М КО У Гимназия №1

М ОУ СО Ш  №7 с.Стародубского
М ОУ С О Ш X glS с.Преображенского
М ОУ СО Ш  № 7 с.Стародубского

258

Благодарненскии
Апанасенковский

г. Ставрополь
г. Ставрополь

Александровский

М ОУ "СОШ  №  2"

М КОУ СОШ  №  13

М БОУ кадетская школа^им. Ерм олова

М БОУ СО Ш  Х°26~

М ОУ СО Ш  № 2

М ОУ "СОШ  № 1 1г. Зеленокум ска"

г. Ставрополь
Буденновский

Г рачевский
Изобильненский
Апанасенковский

г. Ставрополь
Георгиевский
г. Ставрополь
г. Ставрополь
Буденновский

МБОУ кадетская школа им. Ермолова
М ОУ Лицей Х»8 г.Буденновска
М КОУ СО Ш  3 с КугультТ
М БОУ "СОШ  № 2" И ГО СК

М КОУ СО Ш  №3 с.Дивное
М БОУ СО Ш  Х°26

М БОУ С О Ш  № 6

М БОУ кадетская шк^а им. Ермолова
М БОУ кадетская школа им. Ермолова
М ОУ СО Ш  Х^б с. Архангельского

г. Ставрополь
Буденновский

Изобильненский

М БОУ кадетская школа им. Ермолова
М ОУ С ОШ  Х»6 с. Архангельского
М БОУ "СОШ  № 2" И ГО СК

Г лавный специалист отдела общего образования
Н.И. Любенко

Исполнитель: ведущиий специалист отдела общего образования АЛ. Малахатка

Приложение 2
к приказу министерства образования

от

н  и , Л ю бенко

Главный специалист отдел а общ его  ооразования

Истми™ .ь: веяуши» специалист отдела общего образования А.А, Малахатка